СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

двадцать третьей  сессии

	28.02.2017
	                                                   № 116

с. Баган

О внесении изменений в решение двадцать первой сессии

Совета депутатов Баганского сельсовета  Баганского района Новосибирской области от 26.12.2016 г. № 104
«Об утверждении бюджета Баганского сельсовета на очередной 2017 год и плановый период 2018-2019 годов».

Заслушав информацию руководителя МКУ «ЦБМТИО» о внесении изменений в бюджет  Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в решение двадцать первой сессии  Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области пятого созыва от 26.12.2016 г. «Об утверждении бюджета Баганского сельсовета на очередной 2017 год и плановый период 2018-2019 годов» (прилагается).

2. Решение вступает в силу после опубликования  в «Бюллетене органов местного самоуправления Баганского сельсовета».

Председатель

Совета депутатов

Баганского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                                 И.В. Абакумова

Глава Баганского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                               О.Ю. Кудрявцев

Новосибирская область

с. Баган ул. М. Горького, 18

28 февраля  2017 № НПА 55

  УТВЕРЖДЕНО

                                                                                               Решением двадцать третьей сессии
                                                                 Совета депутатов

                                                                          Баганского сельсовета

 Баганского района

          Новосибирской области
                                                                                   От 28 февраля 2017г. № 116
Изменения  в решение двадцать первой сессии Совета депутатов
Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области пятого созыва от 26.12.2016г «О бюджете Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области на очередной 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»
1. Утвердить программу муниципальных внутренних заимствований бюджета  сельсовета на 2017 год в новой редакции в сумме 4000,0 тыс. рублей, в том числе кредиты, привлекаемые от кредитных организаций 4000,0 тыс. руб. Приложение 9 таб 1
  Глава Баганского сельсовета
  Баганского района

  Новосибирской области

О.Ю.Кудрявцев
Новосибирская область,
С.Баган, ул. М.Горького, 18
28 февраля 2017 г.  НПА-00